858.
Item Concionator Jodoci a Castro

Lásd Nr. 371. I 47.
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859.
Robertus Bellarminus de arte bene moriendi  R

Lásd Nr. 653. R 19.

860.
Vita et virtutes S. Augustini Ecclesiae Doct(oris)  V

Lásd Nr. 734. V 19.

861.
Calendarium Eccl(esiasticum)

Nem azonosítható.

862.
Imitationes Thomae a Kempis 

Lásd Nr. 716. T 29–33.

863.
Concionator de progressu Religiones Seraphicae
GONZAGA, Francesco: De origine Seraphicae Religionis 
Franciscanae, eiusque progressibus, de Regularis observantiae 
institutione, forma administrationis ac legibus, admirabilique 
eius propagatione. ... Romae, ex typ. Dominici Basae, 1587. 2o 
– ICCU 

Másik kiadása: Velence 1603, 1606.

864.
Item flores quotidiani
HEVENESI, Gábor: Flores quotidiani, sive Sanctorum Casti-
tatis amantium exempla, per singulos totius anni dies collecta 
et proborum adolescentum imitationi proposita. Sodalibus B. 
M. V. gloriose in Coelos Assumptae, in Archi-Ducali et Aca-
demico Societatis Jesu Collegio Graecii in Xenium distributa. 
Viennae Austriae, typ. Leopoldi Voigt, 1705. – RMK III., ÖNB

Másik kiadása: Nagyszombat 1714, Köln 1709, 1717.

865.
Thomus Kempensis 2 Editionum

Lásd Nr. 716. T 29–33.

866.
Proverbia Salomonis
DOCTRINA regia ex aureis sapientissimi regum Salomonis  
proverbiorum ... libellis collecta. Item Sagittae dolentis et 
amantis, hoc est: selectae, poenitentis, et ad Deum conver-
sae animae preces jaculatoriae, potissimum ex sacris literis 
depromptae; pro Xenio D. D. Sodalibus B. M. V. Assump-
tae, in Caes. et Acad. Soc. Jesu Collegio Viennae Austriae ... 
congregatis abbatae. Viennae Austriae, Johann Jacob Kürner,  
1670. – GBV

Mai lelőhelye ismeretlen, Hárich János jegyzékéből (1937)  
ismert. Jelzet: 14,538 B/10.

867.
Item Campanula Salutis nuntia
CAMPANULA salutis nuncia, evocans senes cum juniori-
bus, ut laudent nomen Domini et glorificent illud in operibus 
suis, novissime sonat e turricula Bibliothecae catecheticae Ave. 
Jesu ad S. Annam. Viennae Austriae, typ. W. Schwendimann,  
1716. – WorldCat

868.
Castitas Mortaliu(m) generis sive de discreto (?) vitae statu
CASTITAS Mortalium Generis: ac Praecipue Juventutis 
Ornamentum, Expressa Proborum Exemplis, Ex Impuritatis 
damnis, et turpitudine formosior emicans; ... Et Marianis Par-
thenophilis ac Sodalibus B. Virginis sin labe originali Concep-
tae in Caesareo et Academico Societatis Jesu Collegio Viennae, 
Erectae et Confirmatae in Xenium oblata. Viennae Austriae, 
typ. Leopoldi Voigt, 1703. – ÖBV